**3. Elifbâ Hakkında, Orenburg 1912, Vakıt Matb.:** Arapça ibarelerin çoğunlukta olduđu 13 sahifelik Tatarca küçük bir risaledir. Yazılıř tarihi risalenin sonunda, Rasûlî'nin imzasıyla birlikte, yer almaktadır. Verilen tarih, 4 Rebiülahir 1330 (1912)'dir. Risale, Vakıt gazetesinde yayınlanmak için gönderilmiş, ancak Arapça ibareleri çok olduğundan ve risalenin önemine binaen Vakıt idaresi, makaleyi ayrı bir kitapçık olarak bastırmıştır.